segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##TEX Contrato nº 952/2016, oriundo do Pregão Presencial N° 014/2016. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMÉRICA DOURADA. Contratado: MÓDULO TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
07.817.107/0002-57. Objeto: AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA/BAHIA, ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE Nº 01023017-91/2015. Valor Global do Contrato R$ 122.500,00
(cento e vinte e dois mil e quinhentos reais). Data da assinatura do contrato: 06/04/2016.  Vigência: 31/12/2016. Signatários: Joelson
Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Nicanor Soares Coelho Filho – CONTRATADO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##TEX Contrato nº 953/2016, oriundo do Pregão Presencial N° 015/2016. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMÉRICA DOURADA. Contratado: MÓDULO TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
07.817.107/0002-57. Objeto: AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA/BAHIA, ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE Nº 01026439-61/2015. Valor Global do Contrato R$ 240.200,00
(duzentos e quarenta mil e duzentos reais). Data da assinatura do contrato: 06/04/2016.  Vigência: 31/12/2016. Signatários: Joelson
Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Nicanor Soares Coelho Filho – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178CD64D416C343A35D0C995E7FA4B23

		2016-04-18T17:04:20-0300